
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

20 квітня  2021                         Київ № 131 

 

Про затвердження Правил пропуску осіб 

до будинків (приміщень) Державної судової 

адміністрації України та транспортних 

засобів на її територію  

 

З метою підвищення ефективності функціонування пропускного режиму, 

посилення контролю за додержанням працівниками трудової дисципліни, а 

також встановлення правил відвідування будівель Державної судової 

адміністрації України іншими особами      

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Правила пропуску осіб до будинків (приміщень) Державної 

судової адміністрації України та транспортних засобів на її територію, що 

додаються.   

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю Державної 

судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу 

до всіх працівників Державної судової адміністрації України та до 

Територіального управління Служби судової охорони в місті Києві та Київській 

області. 
 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) опублікувати копію 

цього наказу на офіційному веб-сайті ДСА України у розділі "Нормативно-

правова база" рубрики "Інше". 

 

4. З дня видання цього наказу визнати таким, що втратив чинність, наказ 

Державної судової адміністрації України від 22 січня 2016 р. № 12                             

"Про затвердження Тимчасової інструкції з організації пропускного режиму в 

Державній судовій адміністрації України".   

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. Голови                              /підпис/                                             Л. Гізатуліна 


